re libertas dicēda est. Un Ph̄s in politi⁹ Nihil altū qđ virtus et malitia determi nant seruū et liberū. Et Aug. iiij. de ci. dei. Bonus etiā si seruit liber est. in malus autē tū regnat seru⁹ est. nec vnius dñi sed qđ qđ vius est tot dñigum quod viciōz. Hec ille. Neq̄ etiā ciuili⁹ nobilitas sine bonis mortibus vera est qđ illitas. sed nobilitat̄ abusiō. Vera quippe nobilitas ortu⁹ habuit ex virtutibz. Un Saul cū hūlis esset et p̄ tuolus electus est a dō ut regnaret sup isrl̄ Propter qđ dīce ei Samuel i. Reg. xv. Cum essem parvū in oculis tuis caput i tribu⁹ israel factus es. Unxit̄ te dñs in regē sup israel t̄. Cum autē insupbia fuit̄ serlatus et rebellis atq̄ inobedies mādās t̄ dei: repulsi⁹ est a regno. Unde dicit ei Samuel ibidē. Pro eo qđ adieclisti fūmonē dñi abiecit te dñs ne sis rex t̄. Et sequit̄ post. Sedit dñs regnū isrl̄ a te hodie: et tradidit̄ illud p̄tēno tuo meliori te. Idec ibi. Et sic vt habeat i. Reg. xvij. iussit dñs samueli vt vngere in regē isrl̄ dānd. quid lū qđ pascebat oves. qđ v̄z bumil erat et virtuosus. de quo dicit dñs in ps. Inueni dauid seruū meū: oleo sancto meo vnti eum. Haret itaq̄ quoniam vera nobilitas nō nisi et virtutibz et p̄tēst. et p̄cipue in humilitate fundamentū habet. Nam dñis reges p̄dictos p̄pter statim humilitatem instituit. Videant ergo qđ de carnis et pentū nobilitate supbiūt et glānt. quoniam iniuriā nobilitati faciūt. et p̄fecto se ignobiles evident̄ ostendunt. Nā quō nobiles dicere⁹ qđ filios esse diaboli dubitari nō debemus. Unde Aug. in epila. Quē supbum vider̄ s̄ filius esse diaboli nō dubites. Et Grego. Apo/ state angelo homo simili⁹ efficiā dū bō hoībus similis esse dedignat. Irē Aug. super ps. Supbia angelū fecit diabolū: būlitas hominem delim.

**Secūdo habuit virgina/**

lis castitas beate Catarine impedimentū rārōe reponit̄ p̄spitatis. Cum p̄p̄ possel sionū copiōtate. Habuit ei rex sp̄alū co/pia qđ mltis ē occatio ruine. ps. Prodig⁹ qđ ex adipte inīq̄. e. rē. S3 b. Cata. Id uies eet posselliōe. erat tñ paug sp̄ū et affectōe. p̄uer. xij. Est diues cū nihil hec̄z ē pau. cū i mltis dñi. sit. Tū p̄p̄ p̄missoz mltipli